
 

 

ZARZĄDZENIE NR 87/2013 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2013 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz. 1241 z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40  

poz. 230 i Nr 106, poz. 675 z 2011 r., Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887,  

Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 i z 2013 r. poz. 153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,  

art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z 2009 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835 Nr 152, poz. 1020 Nr 238, poz. 1578  

i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234 poz. 1386 Nr 240 poz. 1429  

i Nr 291, poz. 1707) zarządza się, co następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.  

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia.   

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi:   

1. dochody – 13 404 970 zł.   

1) bieżące – 10 986 470 zł   

2) majątkowe – 2 418 500 zł.   

2. wydatki – 13 903 378 zł.   

1) bieżące – 9 547 390 zł   

2) majątkowe – 4 355 988 zł.   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Wójt 

Mirosław Lech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 marca 2013 r.

Poz. 1593



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2013 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów  

Rodzaj zadania: Własne  

w złotych  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  436 000,00  0,00  12 566,00  448 566,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
12 000,00  0,00  1 500,00  13 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0900  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

0,00  0,00  500,00  500,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00  

 85216   Zasiłki stałe  24 000,00  0,00  1 000,00  25 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00  

 85295   Pozostała działalność  181 000,00  0,00  10 066,00  191 066,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1593



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
181 000,00  0,00  10 066,00  191 066,00  

bieżące razem:  9 747 519,00  0,00  12 566,00  9 760 085,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  2 418 500,00  0,00  0,00  2 418 500,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 065 000,00  0,00  0,00  2 065 000,00  

 

Rodzaj zadania:   Zlecone  
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  1 226 385,00  0,00  0,00  1 226 385,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  13 392 404,00  0,00  12 566,00  13 404 970,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 065 000,00  0,00  0,00  2 065 000,00  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1593



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2013 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków  

Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  3975324  3975324  3835624  2838236  997388  0  139700  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -26337  -26337  -26337  -26337  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  26337  26337  26337  25430  907  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3975324  3975324  3835624  2837329  998295  0  139700  0  0  0  0  0  0  0  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  1559196  1559196  1484196  1423142  61054  0  75000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -26337  -26337  -26337  -26337  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1532859  1532859  1457859  1396805  61054  0  75000  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  85500  85500  85500  85500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -26337  -26337  -26337  -26337  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  59163  59163  59163  59163  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1593



 80110  Gimnazja  

przed zmianą  598564  598564  566564  538254  28310  0  32000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8701  8701  8701  8701  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  607265  607265  575265  546955  28310  0  32000  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  35000  35000  35000  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8701  8701  8701  8701  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  43701  43701  43701  43701  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół  

przed zmianą  738690  738690  731690  362840  368850  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  17636  17636  17636  16729  907  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  756326  756326  749326  379569  369757  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  22640  22640  22640  22640  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  12729  12729  12729  12729  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  35369  35369  35369  35369  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  12000  12000  12000  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4000  4000  4000  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  16000  16000  16000  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  907  907  907  0  907  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  35907  35907  35907  0  35907  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  720077  720077  255077  219450  35627  0  465000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1200  -1200  -1200  -1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  13766  13766  3700  1200  2500  0  10066  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  732643  732643  257577  219450  38127  0  475066  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1593



 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

przed zmianą  6550  6550  6550  5250  1300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8050  8050  8050  5250  2800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2910  

Zwrot dotacji oraz 

płatności, w tym  

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej 

wysokości  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4560  

Odsetki od dotacji 

oraz płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  

w nadmiernej 

wysokości  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85216  Zasiłki stałe  

przed zmianą  24000  24000  0  0  0  0  24000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  25000  25000  1000  0  1000  0  24000  0  0  0  0  0  0  0  

  2910  

Zwrot dotacji oraz 

płatności, w tym  

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej 

wysokości  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1593



 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed zmianą  231527  231527  231527  214200  17327  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1200  -1200  -1200  -1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1200  1200  1200  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  231527  231527  231527  214200  17327  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  163800  163800  163800  163800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1200  -1200  -1200  -1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  162600  162600  162600  162600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  1200  1200  1200  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1200  1200  1200  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2400  2400  2400  2400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  283000  283000  0  0  0  0  283000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10066  10066  0  0  0  0  10066  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  293066  293066  0  0  0  0  293066  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  283000  283000  0  0  0  0  283000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10066  10066  0  0  0  0  10066  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  293066  293066  0  0  0  0  293066  0  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  1714488  537000  534000  149356  384644  0  3000  0  0  0  1177488  1177488  0  0  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1714488  537000  534000  149356  384644  0  3000  0  0  0  1177488  1177488  0  0  

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  

przed zmianą  5880  5880  5880  3356  2524  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10880  10880  10880  3356  7524  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  2524  2524  2524  0  2524  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7524  7524  7524  0  7524  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1593



 90002  Gospodarka odpadami  

przed zmianą  125000  125000  125000  0  125000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  120000  120000  120000  0  120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  45000  45000  45000  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  12664427  8308439  6795401  4220192  2575209  446838  676200  0  0  390000  4355988  4355988  3141000  0  

zmniejszenie  -32537  -32537  -32537  -27537  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  45103  45103  35037  26630  8407  0  10066  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  12676993  8321005  6797901  4219285  2578616  446838  686266  0  0  390000  4355988  4355988  3141000  0  

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  1226385  1226385  91404  87454  3950  0  1134981  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1226385  1226385  91404  87454  3950  0  1134981  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1593



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/2013 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2013 r.  

Zmiany w planie dochodów na 2013 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco:  

- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów w związku ze zwiększeniem 

planu dotacji celowej przeznaczonej na realizację programu Pomoc Państwa w Zakresie Dożywiania 

w wysokości 10 066 zł oraz zwiększenia planu dochodów w związku z wprowadzanymi do budżetu 

planowanymi dochodami z tytułu zwrotów niesłusznie pobranych dotacji lub dotacji pobranych 

w nadmiernej wysokości wraz z odsetkami w ogólnej kwocie 2 500 zł;  

Zmiany w planie wydatków na 2013 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco:  

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami o ogólną kwotę  26 337 zł;  

- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” dokonuje się zmiany planu wydatków w związku ze zwiększeniem planu 

dotacji celowej przeznaczonej na realizację programu Pomoc Państwa w Zakresie Dożywiania w wysokości 

10 066 zł oraz zwiększenia planu wydatków w związku z wprowadzanymi do budżetu planowanymi 

wydatkami dotyczącymi zwrotów niesłusznie pobranych dotacji lub dotacji pobranych w nadmiernej 

wysokości wraz z odsetkami w ogólnej kwocie 2 500 zł. W dziale tym dokonuje się także przesunięcia 

wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 1 200 zł;  

- w dziale 900 – „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez 

przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami w ogólnej kwocie 5 000 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1593


		2013-03-19T15:13:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




